

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

ผู้แทนผู้.....

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

ผู้แทนผู้.....

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

ผู้แทนผู้.....

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

ผู้แทนผู้.....

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

ผู้แทนผู้.....

นางสาวประจักษ์พร อภิชาติ

(อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ)

ผู้แทนผู้.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ปรับปรุงที่จอดรถที่ท่าอากาศยาน อำเภอสามชัย	485,823.32	1.3074	635,165.41	
	เงินลงทุนจ่าย				
	เงินลงทุนสำรอง Factor				
	เงินลงทุนสำรอง				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
	รวมค่าก่อสร้าง			635,165.41 บาท	
	ปรับยอดเป็นเงิน			635,000.00 บาท	
	มูลค่าเงินต้น				

ระยะเวลาการดำเนินงาน 60 วัน

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

แบบ ปจ.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 หน้า

สถานที่ก่อสร้าง ที่ท่าอากาศยานอำเภอสามชัย จังหวัดนครราชสีมา

2.ก่อสร้างอาคารจอดรถ 9.90 เมตร ยาว 22.00 เมตร

ปริมาณงาน 1.ทพูน คสล. ขนาดกว้าง 27 เมตร ยาว 32 เมตร ทน 0.10 เมตร

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถที่ท่าอากาศยาน

แบบประมาณราคางานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถที่ว่าการอำเภอ
ปริมาณงาน 1.เหล็ก หนา 27 เมตร ยาว 32 เมตร หนา 0.10 เมตร
2.ก่อสร้างจากจรจรจร หนา 22.00 เมตร ยาว 22.00 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง ที่ว่าการอำเภอจางและแก่งจันทวัตตนครราชสีห์มา

ประมาณการเมื่อวันที่ 11 กุมภาพันธ์ 2563
ผู้ประมาณการ นายภาควงศ์ โกศล นายชัชวาลย์ราชธานี

แบบ ป.ร.4
ตามแบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หน่วย
		จำนวน	หน่วย	บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานถมดินปรับระดับ	493.00	ลบ.ม	50.00	24,650.00	99.00	48,807.00	73,457.00	-
2	งานเทพื้น ทรายถม	86.40	ลบ.ม	-	-	436.00	37,670.40	37,670.40	-
	- ทรายรองพื้น	43.20	ลบ.ม	420.56	18,168.19	99.00	4,276.80	22,444.99	-
	- ปูนซีเมนต์บด 100 ตรีแลนต	29,030.4	ก.ก.	2.38	69,092.35	-	-	69,092.35	-
	- ทรายหนา	51.84	ลบ.ม	420.56	21,801.83	-	-	21,801.83	-
	- ทรายย่อย	136.56	ตัน	270.00	36,869.90	-	-	36,869.90	-
	- เหล็กเสริม 1 นิ้ว หนา #0.20	864.00	ตร.ม.	26.50	22,896.00	5.00	4,320.00	27,216.00	-
	- เหล็กเสริม 1 นิ้ว หนา #0.15	170.50	ก.ก.	17.73	3,022.89	3.30	562.64	3,585.53	-
	- ไม้แบบ	25.60	ตร.ม	-	-	133.00	3,404.80	3,404.80	-
	- ไม้แบบชนิด 80%	20.48	ลบ.ม	401.87	8,230.30	-	-	8,230.30	-
3	งานก่อสร้างอาคารจอดรถยนต์								
	- วัสดุหินถมฐานรถ 100 ตรีแลนต	4.13	ลบ.ม	-	-	99.00	408.38	408.38	-
	- คอนกรีตโครงสร้าง	3.93	ลบ.ม	-	-	436.00	1,713.48	1,713.48	-
	- ปูนซีเมนต์บด 100 ตรีแลนต	1,320.48	ก.ก.	2.38	3,142.74	-	-	3,142.74	-
	- ทรายหนา	2.36	ลบ.ม	420.56	991.68	-	-	991.68	-
	- ทรายย่อย	6.21	ตัน	270.00	1,677.07	-	-	1,677.07	-
	งานเหล็กโครงสร้าง TRUSS + โครงเหล็กคา	2,251.86	ก.ก.	-	-	10.00	22,518.60	22,518.60	-
	- ไม้เหล็ก 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	19.00	พอน	140.00	2,660.00	-	-	2,660.00	-
	- เหล็กกล่อง 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	38.00	พอน	551.40	20,953.20	-	-	20,953.20	-
	- ไม้เหล็ก 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	36.00	พอน	1,035.00	37,260.00	-	-	37,260.00	-
	- ไม้เหล็ก 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	3.60	พอน	55.14	2,095.32	-	-	2,095.32	-
	- ไม้เหล็ก 1 นิ้ว หนา 1.6 มม.	19.00	พอน	140.00	2,660.00	-	-	2,660.00	-
	ค่าพาสิกันสนิม	1.00	กระป๋อง	1,059.81	1,059.81	-	-	1,059.81	-
	ค่าพาสิกันสนิม	120.00	ตร.ม.	-	-	38.00	4,560.00	4,560.00	-
	- สีทาเหล็ก 3.785 ลิตร	8.00	กระป๋อง	546.73	4,373.84	-	-	4,373.84	-
	- ทินเนอร์ 2.1 ลิตร	10.00	กระป๋อง	172.90	1,729.00	-	-	1,729.00	-
	- งานเหล็กคาเหล็ก หนา 0.4 มม.	217.80	ตร.ม.	-	-	70.00	15,246.00	15,246.00	-
	- งานเหล็กคาเหล็ก หนา 0.4 มม. ยาว 4.85 ม.	58.00	แผ่น	436.50	25,317.00	70.00	4,060.00	29,377.00	-
	- ครอบขั้วเหล็ก หนา 0.4 มม. ยาว 4.85 ม.	4.00	แผ่น	436.50	1,746.00	70.00	280.00	2,026.00	-
	สถานีเหล็กคา	850.00	ตัว	2.50	2,125.00	-	-	2,125.00	-
	- เหล็กยึดโครงเหล็กคา Ø9 มม	4.00	เส้น	91.11	364.44	30.00	120.00	484.44	-
	- อุปกรณ์ยึดโครงเหล็กคา	8.00	ชุด	200.00	1,600.00	70.00	560.00	2,160.00	-
4	งานประกอบบานประตูและบานหน้าต่าง								
	งานชุดบานประตูและบานหน้าต่าง	8.00	ลบ.ม.	-	-	99	792.00	792.00	-

นางกีรติ นามานาน
(นายก อบจ. นนทบุรี)

ผู้ประเมินการ.....

นายอรรถพร นนทบุรี
(นายก อบจ. นนทบุรี)

ผู้ตรวจ.....

รวม									
งานก่อสร้างบ่อพักน้ำ	-	3.00	น้อย	1,563.49	4,690.47				4,690.47
งานวางท่อ ขนาด ๐.30 เมตร		26.00	ท่อน	473.88	12,320.88				12,320.88
เหล็กดัดและกรงสำเร็จรูป 4mm.#0.20m.		14.50	ตร.ม	26.50	384.25	5	72.50		456.75

ตาราง BOD ค่างานต้นทุน (ราคาประเมิน 25.96 บาท)

โครงการ ก่อสร้างคอกเลี้ยงสัตว์ที่ท่าเรืออำเภอ

1	งานไม้แบบ (อย่างง่าย)	1	ลบ.ม	401.87	401.87
	- ไม้แบบ (ไม่ระบาย)	1 <td>ลบ.ม <td>401.87 <td>401.87</td> </td></td>	ลบ.ม <td>401.87 <td>401.87</td> </td>	401.87 <td>401.87</td>	401.87
	- ไม้คร่าว 1 1/2x3" (ไม่ยาง)	0.3 <td>ลบ.ม <td>401.87</td> <td>120.56</td> </td>	ลบ.ม <td>401.87</td> <td>120.56</td>	401.87	120.56
	- ตะปู	0.25 <td>ก.ก. <td>56.07</td> <td>14.02</td> </td>	ก.ก. <td>56.07</td> <td>14.02</td>	56.07	14.02
	รวมค่าวัสดุ	1 <td>ตร.ม</td> <td>536.45</td> <td></td>	ตร.ม	536.45	
	- ไม้แบบใช้ได้ประมาณ 5 ครั้ง (514.22/5)			107.29	
	- ค่าแรง	1 <td>ตร.ม</td> <td>133</td> <td>133.00</td>	ตร.ม	133	133.00
	รวมค่างานต้นทุน	1 <td>ตร.ม</td> <td>240.29</td> <td>240.29</td>	ตร.ม	240.29	240.29
2	งานวางท่อระบายน้ำ 0.30 เมตร	1 <td>พอย</td> <td>289.72</td> <td>289.72</td>	พอย	289.72	289.72
	- ค่าท่อระบายน้ำ ขนาด 0.30 เมตร	1 <td>พอย</td> <td>289.72</td> <td>289.72</td>	พอย	289.72	289.72
	- ค่าวางและกลบกลิ้ง	1 <td>ม.</td> <td>140.00</td> <td>140.00</td>	ม.	140.00	140.00
	- ค่าขนส่ง ระยะทางประมาณ 60 ก.ม.	1 <td>ม.</td> <td>44.16</td> <td>44.16</td>	ม.	44.16	44.16
	รวมค่างานต้นทุน			473.88	
	หมายเหตุ				
	คำนวณส่ง 60 กม = $139.98 \times 13 + 300 = 1,862.21$ บาท/เที่ยวค่าขนส่ง				
	เฉลี่ย = $2119.74 / 48 = 44.16$ บาท/ม				
3	งานก่อสร้างบ่อพื้ขนาด 0.50x0.50x0.60	0.28 <td>ลบ.ม</td> <td>2,485.98</td> <td>696.07</td>	ลบ.ม	2,485.98	696.07
	- คอนกรีต	0.28 <td>ลบ.ม</td> <td>2,485.98</td> <td>696.07</td>	ลบ.ม	2,485.98	696.07
	- เหล็ก RB $\phi 12$ มม	11.78 <td>ก.ก.</td> <td>16.52</td> <td>194.61</td>	ก.ก.	16.52	194.61
	- ไม้แบบ	2.8 <td>ตร.ม</td> <td>240.29</td> <td>672.81</td>	ตร.ม	240.29	672.81
	รวมค่างานต้นทุน			1,563.49	1,563.49

ประธานกรรมการ นายวิชาญ วิชาญ

(นายวิชาญ วิชาญ)

(นายวิชาญ วิชาญ)

นายวิชาญ วิชาญ

ตรา

บันทึกแสดงรายการราคา

หน่วย	ราคา	ปริมาณ	หน่วย	ราคา
ชิ้น	140	140	เมตร	90
เมตร	90	90	เมตร	2.5
เมตร	90	90	เมตร	90
เมตร	90	90	เมตร	90

สุราษฎร์ธานี วันที่ 11 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

(ลงชื่อ) นายวิชาญ ใจดี
 (นายภาคภูมิ เกตุมงคล)
 นายวิชาญ ใจดี
 ผู้รับราคา

นายแพทย์
 วัตถุประสงค์ว่าจ้างในการให้บริการพยาบาลผู้ป่วยในโรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี
 - ค่าวัสดุสิ้นเปลือง
 - ค่าวัสดุสิ้นเปลือง
 - ค่าวัสดุสิ้นเปลือง
 - ค่าวัสดุสิ้นเปลือง